
PETT.CL PORTA COGNOME NOME ANNO SCUOLA   O   ISTITUTO COMUNE PV PUNTI

CATEGORIA ALLIEVE

AMM. REGIONALE  PIEMONTE

FINALE REGIONALE SNOWBOARD SCUOLE SECONDO GRADO -  ALPE DI MERA (VC)

TEMPO

Anno Scolastico 2022/2023

1 198 MASONI BOTTONE MADDALENA 2008 I.I.S. D'ADDA VARALLO VC 1Sq. 1:10.25

2 191 CUCCHI NINA 2008 I.I.S. D'ADDA VARALLO VC 2Sq. 1:21.33

3 195 ORNATO CECILIA 2006 LICEO    VASCO-BECCARIA-GOVONE   MONDOVI' CN ---Ind. 1:24.62

4 192 ALLORIO SABRINA 2008 I.I.S. AMEDEO AVOGADRO VERCELLI VC ---Ind. 2:03.57

Sql. 9 196 PUCCIO MARTA 2007 A. VOLTA TORINO TO ---Ind.

Sql. 9 197 SAVORE GIULIA 2007 I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO 3Sq.

Sql. 4 193 DURANTE GRETA 2008 F. VERCELLI ASTI AT ---Ind.

N.p. 194 DI SANZO RACHELE 2007 I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO 0Sq.
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PETT.CL PORTA COGNOME NOME ANNO SCUOLA   O   ISTITUTO COMUNE PV PUNTI

CATEGORIA ALLIEVI

AMM. REGIONALE  PIEMONTE

FINALE REGIONALE SNOWBOARD SCUOLE SECONDO GRADO -  ALPE DI MERA (VC)

TEMPO

Anno Scolastico 2022/2023

1 182 FORLIN LORENZO 2006 Q. SELLA - ITI BIELLA BI ---Ind. 1:02.50

2 180 RIGAT LORENZO 2008 I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO 1Sq. 1:04.15

3 178 VIANA RICCARDO 2006 ITI OMAR - NOVARA NOVARA NO 2Sq. 1:10.54

4 186 PICCO MATTIA 2008 I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO 3Sq. 1:11.24

5 179 ROSSO ELIA 2006 SALUZZO   G.B.BODONI   SALUZZO CN 4Sq. 1:17.24

6 177 CAMPIGOTTO ALESSIO 2006 IS   L. COBIANCHI   VERBANIA VB 5Sq. 1:17.46

7 188 FARINELLA KRISTIAN 2006 IS   L. COBIANCHI   VERBANIA VB 6Sq. 1:21.47

8 176 SABATINI MATTIA 2006 F. VERCELLI ASTI AT 7Sq. 1:22.39

9 189 TERAZZI LUCA 2008 ITI OMAR - NOVARA NOVARA NO 8Sq. 1:25.47

Rit. 185 RIBOTTA ALESSANDRO 2008 SALUZZO   G.B.BODONI   SALUZZO CN 9Sq.

Rit. 187 BRAMBILLA LEONARDO 2006 I.I.S. G. FERRARI BORGOSESIA VC 9Sq.

Sql. 13 175 CIOCCA VASINO MATTEO 2007 IS   GOBETTI   OMEGNA VB ---Ind.

Sql. 11 183 BRAMBILLA TOMMASO 2006 I.I.S. G. FERRARI BORGOSESIA VC 9Sq.

Sql. 25 181 ROTA LEONARDO 2008 I.I.S. D'ADDA VARALLO VC ---Ind.

N.p. 190 AMICO GIACOMO 2007 F. VERCELLI ASTI AT 0Sq.
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Class. Scuola / Istituto Nr.class. Punti Dett. Punteggi Studenti Considerati

2022/2023

AMM. REGIONALE  PIEMONTE

FINALE REGIONALE SNOWBOARD SCUOLE SECONDO GRADO -  ALPE DI MERA (VC)

CATEGORIA ALLIEVE

1 2 3 1 - 2 - MASONI BOTTONE - CUCCHI - I.I.S. D'ADDA VARALLO VC

N.c. 1 3 3 - SAVORE - I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO

N.c. 0 0LICEO    VASCO-BECCARIA-GOVONE   MONDOVI' CN

N.c. 0 0A. VOLTA TORINO TO

N.c. 0 0I.I.S. AMEDEO AVOGADRO VERCELLI VC

N.c. 0 0F. VERCELLI ASTI AT
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Class. Scuola / Istituto Nr.class. Punti Dett. Punteggi Studenti Considerati

2022/2023

AMM. REGIONALE  PIEMONTE

FINALE REGIONALE SNOWBOARD SCUOLE SECONDO GRADO -  ALPE DI MERA (VC)

CATEGORIA ALLIEVI

1 2 4 1 - 3 - RIGAT - PICCO - I.I.S. L. DES AMBROIS OULX TO

2 2 10 2 - 8 - VIANA - TERAZZI - ITI OMAR - NOVARA NOVARA NO

3 2 11 5 - 6 - CAMPIGOTTO - FARINELLA - IS   L. COBIANCHI   VERBANIA VB

4 2 13 4 - 9 - ROSSO - RIBOTTA - SALUZZO   G.B.BODONI   SALUZZO CN

5 2 18 9 - 9 - BRAMBILLA - BRAMBILLA - I.I.S. G. FERRARI BORGOSESIA VC

N.c. 1 7 7 - SABATINI - F. VERCELLI ASTI AT

N.c. 0 0Q. SELLA - ITI BIELLA BI

N.c. 0 0I.I.S. D'ADDA VARALLO VC

N.c. 0 0IS   GOBETTI   OMEGNA VB
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